
Zarządzenie nr 10/2025 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 29 stycznia 2025 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Komańcza, 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy
Komańcza z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej
lokalu mieszkalnego nr 3/1 położonego w miejscowości Moszczaniec Wójt Gminy Komańcza zarządza 
co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowią
własność Gminy Komańcza:

 Lp.

 Numer 
ewid.

nieruch

 Pow. użytkowa 
lok. mieszk.  Numer KW  Położenie  Opis nieruch.

 Cena nieruchomości 
(brutto)

 

 1.  15/138  42,70 m2  KS1S/00070603/8  Moszczaniec

 Lokal mieszkalny nr 1, 
stanowiący odrębną 
nieruchomość, położony 
w budynku nr 3 w 
Moszczańcu, gmina 
Jaśliska, powiat 
krośnieńskim, 
województwo 
podkarpackie. Lokal 
mieszkalny o 
powierzchni użytkowej 
pomieszczeń 
mieszkalnych: 42,70 m2

, położony na parterze, 
w budynku 
wielomieszkaniowym; 
składający się z: pokoju, 
kuchni, łazienki z wc, 
pomieszczenia przy 
łazience, przedpokoju. 
Brak pomieszczenia 
przynależnego.

 110 000,00 zł 

§2

1. Niniejsze zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Komańcza przez
okres 21 dni oraz zamieszcza się na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu



Gminy Komańcza.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w
prasie lokalnej i miejscach zwyczajowo przyjętych.

3. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą składać
wnioski w terminie do 19.02.2025 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


